Offene Kirche
St. Nikolai Kiel

Marz 2026

in der Kieler Altstadt

Mittwochs 17 Uhr Die Halbe Stunde

4. Marz

11. Marz

18. Marz

25. Marz

Klangdimensionen fur Flote und Cello
Werke von Hotteterre, Fiala u.a.

Andrea-Elisabeth Recknagel, Querflote

Bettina Gunst, Violoncello

Herr Gott, dich loben wir
Werke von Ireland, Bairstow und Howells
Roger Sayer, Orgel (London)
SanktNikolaiChor Kiel

Volkmar Zehner, Dirigent

In Memoriam J.S. Bach
Werke von J.S. Bach, Franck und Widor
Volkmar Zehner, Orgel

Originalkompositionen

fur symphonisches Blasorchester
Werke von Doss, Holst und Galante
Konzert-Orchester Blaserphilharmonie Kiel
Sonja Hummel, Dirigentin

Die Veranstaltungen kénnen aus der Kollekte der vorangegangenden
Veranstaltungen finanziert werden. Wir danken allen Spendern.
Eintritt frei.

Kurzfristige Anderungen entnehmen Sie bitte der Homepage
www.st-nikolai-kiel.de und den aktuellen Aushangen.




